（根据第三章 评标方法及标准“技术因素”，投标人自拟）

第六章 项目采购需求

1.1 项目背景

1.1.1 项目目的、意义及背景

为提高国家税务总局汕头市澄海区税务局食堂食材的采购效率和服务质量，现对国家税务总局汕

头市澄海区税务局食堂食材采购通过公开招标的形式确定 1 家食材配送供应商。

1.2 项目内容

1.2.1 项目建设思路

拟通过公开招标的形式确定 1 家食材配送供应商，由中标人负责供应本单位饭堂早、中、晚餐用

膳所需的食品食材。

1.2.2 采购预算

本项目采购预算为人民币 3830000.00 元（大写：人民币叁佰捌拾叁万元整），此预算金额为包

干费用，包括但不限于为完成本项目服务的所有费用以及不可预见费用，中标人应充分考虑成本及风

险因素后进行报价。投标价格不得超过预算金额，采购食材按实际采购量进行结算，总结算金额不超

过合同金额。

1.2.3 采购内容

本项目由中标人负责供应澄海区税务局饭堂早、中、晚餐用膳所需的食品食材，内容包括但不限

于包括大米、食用油、调味品、肉类、海鲜类、水果类、蛋类、面点类、饮品类、及半加工食品等其

他类食材。如遇特殊情况需紧急配送的，中标人须按采购人要求实行配送。采购的具体数量和品种需